

TILLUFTDON:

Vissa lägenheter och rum kan även ha en luftspringa eller annat typ av don vid fönster/element.

Donet rengörs med fuktig trasa eller/och dammsugare.

Torka gärna också några centimeter in i kanalen.

Man kan försiktigt snäppa av och på den håliga böjda kåpan genom att med två händer svagt böja ut sidorna och trycka inåt mitt på.



FRÅNLUFTDON:

Bild på runt don från badrum som även kan finnas i fler rum, bild längre ner visar "köksfläkt".



OBS! man får ALDRIG skruva på den inre rondellen i det runda donet, då ändrar man luftflödet.

Det runda donet rengörs genom att torka i den runda springan och även baktill med en fuktig trasas. Om möjligt rengör även kanalen innanför någon decimeter, helst med dammsugare. Akta er för vassa piggar i kanalen. OBS! Smuts i kanalen ska inte släppas iväg i kanalen. Fläkten kan inte suga upp det till taket, utan det kommer bara fastna längre in.

Det runda donet avlägsnas genom att dra i ytterringen, rakt nedåt (tak) eller utåt (vägg). När man sedan återmonterar donet, så man får trycka in donet något snett så en av de tre hakarna kommer innanför och därefter sakta trycka upp donet rakt in i hålet SAMTIDIGT som man roterar donet medurs.

Köksfläktens filter och delar kan man rengöra i ett hett bad i diskhon med diskmedel, eller enklare, köra delarna separerade i diskmaskinen. Totalt är det en ytterkåpa, ett filter och en innerdel som håller filtret på plats. Det finns snäppfästen, två på varje sida, som man får trycka in för att lossa filtret och plocka isär delarna. Efter rengöring sätter man ihop delarna och snäpper fast i fläkten.



OBS! Viktigt att inte laga mat mm under tiden som det inte finns ett filter i fläkten, eftersom matos mycket lätt innehåller fett som snabbt binder damm och blir som betong.

Tillgänglighet under OVK-mätning



Bilden till vänster är INTE OK då det blir svårt komma åt med mätinstrument.

Bilden till höger är helt OK.

Detta gäller för ALLA luftdon. Inga saker eller möbler mm får blockera, utan vara bortplockat före OVK-mätningen.

